

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской области

Руководитель следственного управления СК России по Курской области проведет прием граждан в Курском межрайонном следственном отделе



24 сентября 2020 года с 15.00 руководитель следственного управления СК России по Курской области генерал-майор юстиции Назин Алексей Васильевич проведет прием граждан в Курском межрайонном следственном отделе СУ СК России по Курской области адресу: г. Курск, ул. Красный Октябрь, д. 21.

Телефон для справок и предварительной записи 58-34-69; 51-32-41.

Предварительная запись заканчивается в 18.00 накануне дня приема.

На прием можно обратиться по вопросам расследования уголовных дел и проведения доследственных проверок, а также с жалобами на действия (бездействие) и процессуальные



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Курской области

решения, принятые должностными лицами следственного управления СК России по Курской области.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

18 Сентября 2020

Адрес страницы: https://kursk.sledcom.ru/news/item/1500975